

Investitor
Obiect

IMSP Spitalul Raional Singerei
Lucrari de termoizolare exterioara cu polisterol expandat. IMSP
Spitalul Raional Singerei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betocontact" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			18,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	26,78	11,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
2	IzF54B	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren expandat 50mm	m2			101,06
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,200	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,298	57,66	17,18
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,000	2,50	10,10
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,000	2,55	10,30
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,050	15,85	16,81
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	6,00	6,67
	2710703501057	Cornier din aluminiu 1 = 3m	m	0,340	5,00	1,72
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,000	0,60	3,64
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00128	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	12,00	0,04
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			18,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	26,78	11,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
4	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip ciment alb	m2			29,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,380	57,66	15,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	1,44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,500	1,60	5,60
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	4 000,00	3,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	300,00	3,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	25,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	12,00	0,02
5	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			104,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,991	57,66	57,14
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,300	26,67	8,00
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,280	2,60	37,13
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,350	5,00	1,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	12,00	0,03
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
6	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli	m2			62,28

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip ciment alb				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,380	57,66	21,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,42
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,500	1,60	5,60
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	4 000,00	3,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	300,00	3,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,006	1 103,00	6,61
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,006	1 108,00	6,64
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	25,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	12,00	0,02
7	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			121,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,330	57,66	76,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,370	57,66	21,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,570	1,60	15,31
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	300,00	8,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008	25,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	12,00	0,05
8	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip ciment alb	m2			48,78
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,380	57,66	21,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,500	1,60	5,60
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	4 000,00	3,17
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	300,00	3,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	25,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	12,00	0,02
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,30	2,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			109,65
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,78	10,71
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,00	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	12,00	0,12
12	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3			812,35
	7122050013400	Zidar	h-om	3,260	57,66	188,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,630	57,66	36,37
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,900	400,00	360,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,000	3,30	9,90

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100737	Var hidratat	kg	10,010	3,00	30,02
	00000052	Nisip	m3	0,211	300,00	62,31
	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,440	1,60	50,30
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 000,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,152	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,370	200,00	73,85
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	25,00	1,54
13	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			28,97
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,470	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	57,66	1,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,060	12,00	0,72
14	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Linocrom	m2			86,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,730	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,150	26,70	32,24
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,300	8,30	2,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,050	12,00	0,60
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,010	5,00	0,05
15	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu	m			133,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,400	57,66	23,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,100	57,66	5,77
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,000	102,00	103,02
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,000	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	12,00	0,12
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,050	25,00	1,25
16	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			13,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750	57,66	4,32
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,500	2,00	9,00

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

_____ Hadirca Vasile _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele) _____

L.S.

L.S.